VBC Computers NV

Exellent

Steelseries rival 3 wless gaming mouse

Artikelcode : ITSSRIVAL3WRLS

Steelseries Rival 3 Wireless. Vormfactor: Rechtshandig.
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch, Aansluiting: RF-draadloos +
Bluetooth, Bewegingsresolutie: 18000 DPI, Responstijd: 1 ms, Soort
knoppen: Drukknoppen, Aantal knoppen: 6, Scroll type: Wiel, Versnelling
(max): 40 G. Kleur van de verlichting: Multi. Stroombron: Batterijen. Kleur

Kenmerken

Bedoeld voor:

van het product: Zwart

€ 59,99

Gamen

Aansluiting: RF draadloos + Bluetooth
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch
Scroll type: Wiel

Aantal knoppen: 6

Soort knoppen: Drukknoppen
Bewegingsresolutie: 18000 DPI
Trackingsnelheid muis: 400 ips
Aantal scroll wheels: 1
Versnelling (max): 40 G
Responstijd: 1ms
Stemmingsrato: 1000 Hz
Frequentieband: 2.4 GHz
Bluetooth-versie: 5.0

Bedoeld voor: Gamen

Aansluiting: RF draadloos + Bluetooth
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch
Scroll type: Wiel
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Aantal knoppen:

Soort knoppen:
Bewegingsresolutie:
Aantal scroll wheels:
Versnelling (max):
Responstijd:
Stemmingsrato:
Frequentieband:
Bluetooth-versie:
Vormfactor:
Ergonomisch ontwerp:
Kleur van het product:
Oppervlakte kleur:
Materiaal:

Belichting:

Kleur van de verlichting:
Ergonomisch ontwerp:

Stroombron:

Ondersteund aantal accu's/batterijen:

Type accu/batterij:
Service levensduur van batterij:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Ondersteunt Linux:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

6

Drukknoppen
18000 DPI

1

40 G

1ms

1000 Hz

2.4 GHz

5.0
Rechtshandig
Ja

Zwart
Monochromatisch
Acrylonitrielbutadieenstyreen (ABS)
Ja

Multi

Ja

Batterijen

2

AA

0.54 maand(en)
Ja

Ja

Ja

58.3 mm

120.6 mm

21.5 mm

106 g
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Meegeleverde ontvanger:

Batterijen meegeleverd:

Meegeleverde ontvanger:

Batterijen meegeleverd:
Aantal:

Breedte:

Hoogte:
Stemmingsrato:

Gewicht:

Ja

Ja

Ja

Ja

1

58.3 mm

21.5 mm

1000 Hz

106 g
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